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Nr, 4/, prot Tirang, mé/Z .7.2018
UDHEZIM

Nr. 7Y, daté /7 ../ 2018

PER NJE NDRYSHIM NE UDHEZIMIN NR. 5166 DATE 20.10.2016 “PER
PERCAKTIMIN E KRITEREVE DHE PROCEDURAVE TE TJERA SHTESE NE
SQARIM TE KRITEREVE TE PARASHIKUARA NE NENIN 133, SI DHE
PERCAKTIMIN E KUSHTEVE DHE PROCEDURES SE MARRJES SE LICENCES
OSE RIPERTERITJEN E SAJ, NE BAZE TE NENIT 134, TE LIGJIT NR. 35/2016,
DATE 31.3.2016 "PER TE DREJTAT E AUTORIT DHE TE DREJTAT E TJERA TE
LIDHURA ME TO”

Né mbéshtetje té pikés 4, t& nenit 102 té Kushtetutés s¢ Republikés sé Shqipéris€, nenit 158, t&
ligjit nr. 35/2016, daté 31.3.2016 “Pér té Drejtat e Autorit dhe t& Drejtat e tjera t€ lidhura me to”,
si dhe pikés 3 té nenit 113 té ligjit Nr. 44/20151 “Kodi i Procedurave Administrative i
Republikés sé Shqipérisé™,

UDHEZOJ:

Né udhézimin nr. 5166, daté 20.10.2016 “Pér pércaktimin e kritereve dhe procedurave té tjera
shtesé né sqarim té kritereve té parashikuara né nenin 133, si dhe pércaktimin e kushteve dhe
procedurés sé marrjes sé licencés ose ripértéritjen e saj, né bazé té nenit 134, té ligjit nr.
35/2016, daté 31.3.2016 "Pér té drejtat e autorit dhe té drejtat e tjera té lidhura me to" béhet
ndryshimi si mé poshté:

1. Gérma “a” dhe “b”e pikés 1, t& kreut II shfuqizohet.

Ky udhézim hyn né fuqi menjéheré dhe botohet né€ Fletoren Zyrtare.




